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REPUBLIKA E SHQIPERISE /

PREFEKTI 1 QARKUT DURRES

Nr,i?ﬁ/p‘ot. Durrés, mé_ 07,05 2025
/
Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK

SHIJAK
KRYETARIT TE BASHKISE

SHIJAK

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t&é Késhillit Bashkiak Shijak Nr.26 daté 17.07.2025, "Mbi
miratimin e akt marréveshjes ndérmjet Bashkisé Shijak dhe Utilis , organizaté jofitimprurése®.

Né kété Vendim Késhilli Bashkiak nuk éshté pércaktuar se nga do merret ky fond, apo nése ka
ndryshime né buxhet apo ndryshim destinacion fondi etj dhe né kété rast, ky vendim ishte e
nevojshme té miratohej nga ana e Késhillit Bashkiak.

Pér sa mé sipér e gjej até té pabazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji
Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar nuk e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “URIA” Durrés, Shqipérl,e-mall: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
KESHILLI BASHKIAK

NR.3w¥, Prot Shijak, mé _._07.2025
e

VENDIM NR2&_DATE 17.07.2025

“MBI MIRATIMIN E AKT MARREVESHJES NDERMJET BASHKISE SHIJAK
DHE UTILIS ORGANIZATE JOFITIMPRURESE”.

Kashilli Bashkiak né& zbatim Ligji “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, me Nr. 139/2015 dt.
17.12.2015;

Ligji “Pér Artin e Kulturén” me Nr. 10352 dt. 18.11.2010,

Ligji “Per parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Nr.9367, daté 7.4.2005, i ndryshuar;

Vendimit Késhilli Kulturés Nr. 05 daté  24.06 .2025 pér miratimin e projektit Kulturor
aktivitetin "Veré dhe Portokalle 2025,

VENDOSI:

1.Té miratohet “Akt Marréveshja ndérmjet bashkisé Shijak dhe Utilis Organizaté
Jofitimprurése”.

2.Ngarkohet me pérgjegjési pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi: Drejtoria
Ekonomike, Ké&shilli Kulturor .

3.Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015,

“Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARI
Sulejman Tola

ZV.KRYETARE
Suzana Domi
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Adresa: Lagja "Erzen” Shijak, Tel: +35557122152, wwbsite: www.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al

:  Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

